
حسنی مجری »آی نسیم سحری عید شد« ؛

حضور چهره ها در تلویزیون لازم است؛ اماکافی نیست
گروه فرهنگ و هنر- مجری برنامه نوروزی »آی نســیم ســحری عید شد« شبکه نسیم گفت: حضور چهره های 
هنری در برنامه های تلویزیون بسیار مؤثر و شرط لازم است، اما کفایت نمی کند، چگونگی برخورد با این مهمان ها و 

چگونگی قراردادن آن ها در برنامه نیر مهم است.
فرزاد حسنی تاکید کرد: معمولاً در سازمان برای تولید ویژه برنامه های نوروزی، برنامه های ماه رمضان و همچنین 
برنامه های دهه فجر فرصت ها بسیار کم است و در واقع، یک حالت ناگهانی دارد که البته من تجربه چنین حالت هایی 
را داشته ام. با توجه به دعوتی که از من برای اجرای ویژه برنامه سال تحویل شبکه نسیم به عمل آمد، سعی کردیم اصول 
درست برنامه سازی را رعایت کنیم و خواسته های طیف وسیعی از مخاطبان را در آیتم ها، مصاحبه ها، گفت وگوها و... 

لحاظ کنیم.
وی افزود: اگر برنامه سال تحویل شبکه نسیم توفیقی داشته و به چشم آمده و مورد توجه و نقد مثبت منتقدان و 
برخی رســانه ها هم قرار گرفته، حاصل آن اســت که هدف گذاری کردیم کاری که انجام می دهیم بدون اشتباه باشد یا 

اشتباه را به حداقل برسانیم.
این مجری رادیو و تلویزیون تصریح کرد: گمان من این اســت که در روند برنامه ســازی در رسانه ای تحت عنوان 
رسانه ملی که یک رسانه حرفه ای است، اشتباهات باید به حداقل برسد، زیرا بعد از نبود اشتباهات است که خلاقیت 

و نوآوری خودش را نشان می دهد.
حسنی در رابطه با تأثیر حضور چهره های هنری معروف و پیش کسوت در ویژه برنامه های تحویل سال نو رسانه 
ملی برای جذب مخاطبان بیشــتر گفت: شــخصا موافق حضور چهره های هنری معروف در چنین برنامه هایی هستم، 
اما توفیق رســانه ملی را فقط در دعوت از چهره ها نمی دانم، چراکه اگر برنامه ای به این بهانه بخواهد کارکرد ویترینی 

داشته باشد، موفق نخواهدبود.
وی افزود: چگونگی برخورد با این مهمان ها و چگونگی قراردادن آن ها در برنامه و آن ترکیبی که به عنوان برنامه 
نوروزی ارائه خواهد شد مهم است و ما به دنبال این بودیم که ترکیب برنامه روی هم فرآیندی را ایجاد کند که این فرآیند 

به دل مخاطب بنشیند. مطمئناً حضور چهره های هنری در برنامه بسیار مؤثر و شرط لازم است، اما کفایت نمی کند.
مجری شبکه نسیم همچنین در خصوص فعالیت تلویزیونی آینده اش با این شبکه گفت: گفت وگوهایی با شبکه 
نسیم انجام داده ام. چند طرح تلویزیونی هست که به زودی وارد صحبت های نهایی خواهیم شد و در یک یا دو طرح که 

نهایی خواهدشد، به عنوان مجری انجام وظیفه خواهم کرد که به زودی اطلاع رسانی می شود.
وی در خصوص دوره جدید تحول در ســازمان، با بیان اینکه من به عنوان یک هنرمند و مجری به دنبال عناوین 
نیستم، بلکه به دنبال خروجی هستم افزود: خروجی برای من حرکت کردن در یک چشم انداز توفیق مملکت، حرکت 
کردن به سمت جذب مخاطب و افزایش همدلی به عنوان یک رسانه معتبر چه از لحاظ تفریحی و چه از لحاظ جامعیت 
خبر است که مورد توجه مردم نیز هست. همه این ها وقتی در مجموعه ای کارا باشد و به نتیجه برسد، برای من جذاب 
خواهدبود. تلاش دوســتانم در این مجموعه فعلی که مدیریت ســازمان را برعهده دارند، تلاش بسیار پویایی است و 

می شود از اهدافشان خواند که دنبال ایجاد اتفاقی نو هستند.
این مجری رسانه ملی در خصوص بازگشت برخی از چهره ها به تلویزیون گفت: فضای صداوسیما باید فضایی 
همدلانه باشد و همه هنرمندان باید زیر این چتر باشند. خودم می بینم که حتی شخص آقای جبلی هم به موضوع توجه 
و اهتمام دارند. این خیلی خوب است که رئیس سازمان به حرف  هنرمندان گوش می دهند و توجه می کنند که نشان از 

عزم صداوسیما برای برقراری ارتباط سازنده با هنرمندان دارد.

اعلام زمان جدید اکران آنلاین »ویلای ساحلی«

دنی ویلنوو »تلماسه ۳« را می سازد

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- همایون 
اســعدیان - دبیــر شــورای صنفی 
نمایــش - درباره مصوبان جلســه 

گفت: مقرر شــده که اکران دو فیلم 
سینمایی »سال گربه« و »مست عشق« 

برای عید سعید فطر آغاز شود.
فیلم ســینمایی »ســال گربه« با 
پخــش »خانه فیلم« به ســرگروهی 

پردیس ســینمایی مگامــال و فیلم 
ســینمایی »مست عشــق« با پخش 
»فیلمیــران« به ســرگروهی پردیس 
ســینمایی ایرانمــال بــه نمایــش 
درمی آینــد و مقــرر گردیــد اکران 

فیلم ســینمایی »ســال گربه« از ۲۲ 
فروردین و اکران فیلم »مست عشق« 
از ۲۹ فروردین در سینماهای سراسر 

کشور آغاز شود.
 »ســال گربه« ســال گذشته به 
کارگردانــی مصطفــی تقــی زاده و 
تهیه کنندگــی ســعید خانــی بدون 
خبررســانی ساخته شــده و در آن 
بهرام افشــاری، سارا بهرامی، هومن 
برق نورد، شــبنم قربانی، نوشــین 
تبریــزی و رضــا رشــیدپور بازی 

کرده اند.
»مست عشق« که هم چند سال 
قبل به صورت مشــترک بــا ترکیه 
ساخته شــده، فیلمی به کارگردانی 
حســن فتحی و تهیه کنندگی مهران 
برومند اســت. این فیلم یک پروژه 

پرحاشیه در طول ساخت بود که در 
مقطعی تا مرز پخش شــدن در قالب 
ســریال از شبکه های ترکیه هم پیش 
رفت، اما با پیگیری هایی که صورت 
گرفت راش های فیلم به طور کامل در 
اختیار سازندگان ایرانی قرار گرفت 
و در نهایت آماده نمایش شده است. 
»مســت عشــق« روایتی از زندگی 
مولانا و شمس تبریزی با بازی پارسا 
پیروزفر و شهاب حسینی است و در 
کنار تعدادی دیگر از بازیگران ایرانی 
مثل حسام منظور جمعی از بازیگران 
مطرح ترکیــه از جمله هانده ارچل 
در نقش کیمیا خاتون حضور دارند.

به گفته اســعدیان اکران دیگر 
فیلم های روی پــرده همچنان ادامه 

خواهد داشت.

گروه فرهنــگ و هنر-»ویلای 
ســاحلی« ســاخته کیانوش عیاری 
فیلمساز مطرح کشورمان از سه شنبه 
۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ساعت ۸ شب به 

اکران آنلاین فیلم نت می آید.
اکــران آنلاین ایــن فیلم پیش 
از ایــن قرار بود ســوم فروردین در 
فیلم نت آغاز شود ولی به علت آماده 
نبودن نســخه مورد نظر سازندگان و 
برخی مناسبات مدنظر در این نسخه، 
نمایــش آن به تعویق افتاد. در تصمیم 
جدید زمان اکران در بخش »ســینما 
آنلاین« برای ۲۱ فروردین ماه قطعی 

شده است.
فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« 
بــه کارگردانــی کیانــوش عیاری و 
تهیه کنندگی رضا رخشــان اســت. 
رضا عطــاران در این فیلم طنز نقش 
برادرزن یونس را برعهده دارد و پژمان 
جمشــیدی هم در نقش یونس بازی 
می کند. ریما رامین فر، فرگل فربخش، 
یوســف خسروی، علی پناهی نیز در 
»ویلای ساحلی« بازی کرده اند و این 
فیلم شــووار کریم زاده را نیز به عنوان 
بازیگر معرفی کرده اســت. زنده یاد 
کیومرث پوراحمد نیز در فیلم عیاری 

ایفای نقش کرده است.
داستان فیلم »ویلای ساحلی« در 
یکی از شهرهای شمالی اتفاق می افتد. 
ماجرا از این قرار اســت که مردی به 
نام چاوش که صاحب یک ویلا است 
می خواهــد همراه دختــرش که در 
دانشگاهی در خارج از کشور پذیرش 
شده برای ۶ ماه به سفر برود و ویلا را 

به مردی به نام یونس می سپارد.
یونس همراه همسر و ۳ فرزندش 
ساکن ویلا می شوند و سپس برادرزن 
یونس هم از راه می رسد و از آن به بعد 

شاهد وقوع اتفاقات زیادی هستیم.

گروه فرهنگ و هنر- ســاخت 
فیلم سوم »تلماســه« به کارگردانی 
دنی ویلنوو تایید شد و مشخص شد 
که فیلم بعدتر او هم »جنگ هسته ای: 

یک سناریو« خواهد بود.
پــس از موفقیــت »تلماســه: 
قســمت دوم«، کارگــردان آن دنی 
ویلنوو ۲ پــروژه بعدی خود را پیدا 

کرده است.
این فیلمســاز در حال مذاکره 
است تا با همکاری دوباره با کمپانی 
»لجنــدری« از کتاب برنــده جایزه 
پولیتزر »جنگ هسته ای: یک سناریو« 
نوشته آنی یاکوبسن اقتباس کند. این 
کمپانــی همچنین تایید کرد که برای 
ســاخت ســومین فیلم »تلماسه« با 

ویلنوو همکاری می کند.
»لجنــدری« امتیــاز ســاخت 

یک فیلم بلند از کتاب غیرداســتانی 
یاکوبســن را در دست دارد و ویلنوو 
در حال مذاکره با این اســتودیو برای 
تولیــد، اقتباس و یــا کارگردانی آن 

است.
کتاب یاکوبســن که ۲۶ مارس 
منتشر شــد به بررسی ســناریویی 
می پــردازد که در صورت وقوع یک 

جنگ هســته ای رخ می دهد. در این 
کتاب ده ها مصاحبــه اختصاصی با 
متخصصان نظامــی و غیرنظامی که 
ســلاح ها را ســاخته اند انجام شده 

است.
در همین حال »تلماسه: قسمت 
دوم« ساخته ویلنوو همچنان در گیشه 
سینماهای جهان می فروشد و فروش 
آن تاکنون به ۶۳۰ میلیون دلار رسیده 
اســت. در این دنباله تیموتی شالامه، 
زندایا و شــماری از دیگر بازیگران 
درجه یک هالیوود بازی کرده اند. این 
فیلم تا بــه اینجا پرفروش ترین فیلم 

سال ۲۰۲۴ است.
نخستین فیلم »تلماسه« ویلنوو 
که سال ۲۰۲۱ اکران شد، ۴۰۲ میلیون 

دلار در سطح جهان فروخت.
دنی ویلنووکه برای کارگردانی 

فیلم هــای  درام هــای مســتقل و 
مجموعه ای شــناخته شده، ۷ جایزه 
سینمای کانادا و نامزد ۳ جایزه اسکار، 
۵ جایزه بفتا و ۲ جایزه گلدن گلوب 
اســت. وی کار خود را با کارگردانی 
درام های کانادایی مانند »۳۲ آگوست 
در زمیــن« )۱۹۹۸( و پلی تکنیــک 
)۲۰۰۹( آغاز کرد و با »ویران شــده« 
)۲۰۱۰( که نامزدی اســکار بهترین 
فیلــم بین المللی را به دســت آورد، 
به شــهرت رسید. او سپس فیلم های 
 ،)۲۰۱۳( »زندانیــان«  آمریکایــی 
»ســیکاریو«   ،)۲۰۱۳( »دشــمن« 
)۲۰۱۵(، »ورود« )۲۰۱۶( و »بلیــد 
رانــر ۲۰۴۹« )۲۰۱۷( را کارگردانی 
کــرد و با »ورود« نخســتین نامزدی 
اســکار خــود را در رشــته بهترین 

کارگردانی کسب کرد.

گروه فرهنگ و هنر- ســریال 
»پوست شــیر« به کارگردانی جمشید 
محمودی در چهل و ششمین جشنواره 

فیلم مسکو حضور می یابد.
سریال »پوســت شیر« محصول 
اختصاصــی فیلم نت بــه کارگردانی 
جمشــید محمودی، نویسندگی رضا 
بهارونــد و جمشــید محمــودی و 
تهیه کنندگی نوید محمودی در چهل و 
ششمین جشنواره فیلم مسکو حضور 

پیدا می کند.
جشنواره مسکو دومین جشنواره 
قدیمی جهان اســت و به عنوان یکی 
از جشــنواره های رتبه الف شــناخته 
می شــود. این رویداد ۱۹ تا ۲۶ آپریل 
برابر با ۳۱ فروردین تا ۷ اردیبهشت در 

مسکو برگزار خواهد شد.

این جشــنواره برای نخستین بار 
بخش غیررقابتی برای معرفی و نمایش 
اپیزود اول ســریال ها از سراسر جهان 
در نظر گرفته است که در همین راستا 

سریال »پوست شــیر« به این رویداد 
جهانی دعوت شده است.

با توجه به اینکه روســیه دارای 
چندیــن پلتفــرم ott و VOD و 

همچنین شبکه های تلویزیونی متعدد 
است، حضور این ســریال پیشرفت 
صنعــت سریال ســازی در سیســتم 
خصوصی ایــران را به پخش کنندگان 
روســی و همچنین حاضــران در این 

رویداد نشان می دهد.
سریال »پوست شیر« براساس رای 
 »IMDB« کاربران ســایت سینمایی
توانســته نمره ۸.۴ را به دست بیاورد. 
این سریال در سه فصل هشت قسمتی 
اولین تجربه برادران محمودی در شبکه 

نمایش خانگی نیز است.
هادی حجازی فــر، پانته آ بهرام، 
مهــرداد صدیقیان، علیرضــا کمالی، 
پردیس احمدیه، ژیلا شــاهی مجتبی 
پیرزاده و شــهاب حســینی از جمله 
بازیگران سریال »پوست شیر« هستند.

گروه فرهنــگ و هنر- دیوید 
فینچر به ســراغ هیچــکاک رفت تا 
بازسازی یکی از فیلم های وی را انجام 

دهد.
در حالی که پیشتر گفته شده بود 
دیویــد فینچر بی ســر و صدا در حال 
بازســازی »بازی ماهی مرکب« برای 
نتفلیکس اســت، اما ایــن فیلم بعدی 
او نخواهد بود و ایــن کارگردان قرار 
است یک فیلم جنایی هیچکاک به نام 

»بیگانگان در قطار« را کارگردانی کند.
بازسازی فیلم »بیگانگان در قطار« 
هیچکاک سال ۲۰۱۵ مطرح شد، سال 
۲۰۱۷ متوقف شــد، اما اکنون دوباره 
روی میز قرار گرفته و فیلم بعدی فینچر 
خواهد بود. ابتدا قرار بود فیلمنامه فینچر 
از قطار به هواپیما به عنوان لوکیشــن 

اصلی تمرکز کند، اما اکنون گفته شده او 
به ایده اصلی هیچکاک بازگشته است.

داستان فیلم بر ۲ مرد تمرکز دارد 
که در قطار با هم آشنا می شوند و نقشه 
قتلی را طرح می کنند. یکی از مردها این 

طرح را به عنوان یک شوخی بی ضرر 
می دانــد، در حالی که دیگری در مورد 

آن بسیار جدی است.
بن افلک ابتدا قرار بود در بازسازی 
فینچر بازی کند، اما گفته می شود او در 

پروژه دیگری مشــغول است. هنوز از 
بازیگر دیگری صحبتی به میان نیامده و 
تاریخی هم برای شروع تولید ذکر نشده 
است. گفته شده »بازی ماهی مرکب« را 
فینچر می نویســد، اما کارگردانی آن را 
برعهده ندارد. فینچر که چند بار قرارداد 
چند ســاله با نتفلیکــس امضا کرد، به 
تازگی قرارداد خود را با این اســتریمر 
به مدت ۳ ســال دیگر، تا ســال ۲۰۲۷ 
تمدید کرده است. فینچر نزدیک به ۱۰ 
سال است که با نتفلیکس کار می کند و 
سریال های »خانه پوشالی«، »شکارچی 
ذهن«، »عشق، مرگ و روبات« و ۲ فیلم 

»منک« و »قاتل« را ساخته است.
»هفــت«، »زودیــاک«، »کلوپ 
مشت زنی«، «شبکه اجتماعی« و »دختر 

گمشده« از فیلم های پیشین او هستند.

گروه فرهنگ و هنر- فرزاد حســنی، سیاوش چراغی پور، امین میری و بهار 
قاسمی به پروژه سینمایی »ماه پنهان« به کارگردانی محمدرضا یکانی پیوستند.

فرزاد حســنی به همراه ســیاوش چراغی پور، امین میری و بهار قاســمی از 
بازیگران جدید فیلم »ماه پنهان« به کارگردانی محمدرضا یکانی و تهیه کنندگی ایرج 

محمدی هستند، این فیلم هم اکنون در مراحل نهایی پیش تولید قراردارد.
پیش از این نیز لیندا کیانی و آرمین رحیمیان به عنوان بازیگر این پروژه معرفی 

شده اند.

»ماه پنهان« اواخر فروردین در تهران کلید می خورد.
عوامل تولید این پروژه سینمایی عبارتند از: تهیه کننده: ایرج محمدی، نویسنده: 
آوا اکبــری، کارگردان: محمدرضا یکانی، مدیر فیلمبــرداری: پیمان عباس زاده، 
چهره پرداز: شــهره خراســانی، طراح لباس: مهتاب تقی نژاد، طراح صحنه: پوریا 
اخوان، مدیر صدابرداری: ســعید زند، منشــی صحنه: مریم بابایی، دســتیار اول 
کارگردان: مرضیه اکبرنژاد، مدیرتولید: محمد شــهبازی، مدیر تدارکات: روح الله 

رهبری، عکاس: فرهاد همتی.
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دو فیلم سینمایی جدید به مناسبت عید سعید فطر راهی اکران می شوند.

شهاب حسینی، پارسا پیروزفر، 
بهرام افشاری و هانده اَرچل روی 

پرده سینماها

حضور »پوست شیر« در جشنواره فیلم مسکو

دیوید فینچر فیلم هیچکاک را بازسازی می کند

معرفی گروه جدید بازیگران فیلم »ماه پنهان«
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